
PORTARIA PGJ/PI Nº 1859/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando solicitação da Coordenadoria de Apoio Administrativo,

RESOLVE

Art.  1º  DESIGNAR o  servidor  AIRTON ALVES MENDES DE MOURA para  fiscalizar  os
contratos administrativos especificados abaixo:

Nº do Contrato Empresa

27/2018 R.N. LOPES MONTEIRO MEE

28/2018 Ventisol da Amazônia Indústria de Aparelhos Elétricos Ltda

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de julho de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1859/2018

